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Q>o~b 3.2 : amÁ` ghH$mar ~¢H$m| H$s Xo`VmAm| Am¡a AmpñV`m| H$m amÁ`-dma
{dVaU-2008 Am¡a 2009

_mM© 31 2008 H$s pñW{V

{Q >ßn{U`m §  : 1. * M§S>rJ‹T> amÁ` ghH$mar ~¢H$ H$s eo`a ny§Or df© 2008 Ho$ {bE, é.0.49
2. {~hma, {h_mMb àXoe Am¡a _{Unwa BZHo$ Am§H$‹‹‹S>o df© 2008 Ho$ {bE {nN>bo df© go [anrQ> {H$`o h¢ Ÿ&

ómoV : amï´>r` H¥${f Am¡a J«m_rU {dH$mg ~¢H$

A§X_mZ Am¡a {ZH$mo~ma Am`b°ÝS> 2 55 289 19 12 377

Am§Y« àXoe 193 1288 2173 3689 867 8210

AéUmMb àXoe 192 140 76 181 31 620

Amgm_ 7 169 642 1 84 903

{~hma 18 361 900 29 141 1449

M§S>rJ‹T>* - 26 189 - 4 219

N>ÎmrgJ‹T>> 16 88 1322 167 45 1638

{Xëbr 8 128 658 16 51 861

Jmodm 11 37 663 - 135 846

JwOamV 17 368 2617 1265 164 4431

h[a`mUm 69 397 1363 2157 20 4006

{h_mMb àXoe 8 281 2411 246 187 3133

Oå_y Am¡a H$í_ra 2 23 364 1 13 403

H$Zm©Q>H$ 66 438 3119 1348 80 5051

H$oab 23 170 3831 726 200 4950

_Ü` àXoe 111 372 2442 1117 228 4270

_hmamï´> 284 2677 16510 2734 558 22763

_{Unwa 39 13 42 138 12 244

_oKmb` 6 18 719 34 87 864

{_μμOmoa_ 5 9 184 43 9 250

ZmJmb¡ÊS> 31 28 187 1 6 253

C‹S>rgm 71 273 1566 1666 109 3685

nm°pÝS>Moar 10 29 288 11 22 360

n§Om~ 44 346 1566 2907 159 5022

amOñWmZ 57 386 1525 1448 14 3430

{g{ŠH$_ 10 6 70 4 2 9 2

V{_bZmSw> 61 599 3994 608 628 5890

{Ìnwam 8 29 330 8 35 410

CÎma àXoe 96 881 2885 960 419 5241

CÎmamI§S> 37 9 826 - 4 876

n{ü_ ~§Jmb 31 261 2575 1053 310 4230

A{Ib ^maV 1533 9905 56326 22577 4636 94977

ny§Or àma{jV O_mam{e CYma AÝ` H w $b
{Z{Y Xo`VmE§ Xo`VmE §

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

amÁ`/g§KamÁ` joÌ

(am{e H$amo‹S> én`m| _|)
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Q>o~b 3.2 : amÁ` ghH$mar ~¢H$m| H$s Xo`VmAm| Am¡a AmpñV`m| H$m amÁ`-dma
{dVaU-2008 Am¡a 2009 (Omar)

_mM© 31 2008 H$s pñW{V

{Q >ßn{U`m §  : 1. * M§S>rJ‹T> amÁ` ghH$mar ~¢H$ H$s eo`a ny§Or df© 2008 Ho$ {bE, é.0.49
2. {~hma, {h_mMb àXoe Am¡a _{Unwa BZHo$ Am§H$‹‹‹S>o df© 2008 Ho$ {bE {nN>bo df© go [anrQ> {H$`o h¢ Ÿ&

ómoV : amï´>r` H¥${f Am¡a J«m_rU {dH$mg ~¢H$

A§X_mZ Am¡a {ZH$mo~ma Am`b°ÝS> 27 224 107 19 - 377

Am§Y« àXoe 204 1599 5996 411 - 8210

AéUmMb àXoe 18 263 132 50 157 620

Amgm_ 30 285 289 206 93 903

{~hma 91 611 628 119 - 1449

M§S>rJ‹T>>* 6 158 51 4 - 219

N>ÎmrgJ‹T> 63 1129 352 87 7 1638

{Xëbr 317 166 327 51 - 861

Jmodm 79 285 393 89 - 846

JwOamV 1220 889 2186 136 - 4431

h[a`mUm 331 480 3124 71 - 4006

{h_mMb àXoe 146 1778 1076 133 - 3133

Oå_y Am¡a H$í_ra 15 271 88 29 - 403

H$Zm©Q>H$ 656 1540 2805 50 - 5051

H$oab 1403 1096 2186 215 50 4950

_Ü` àXoe 424 1227 2450 169 - 4270

_hmamï´> 1458 10431 9331 1543 - 22763

_{Unwa 10 92 96 13 33 244

_oKmb` 48 550 194 72 - 864

{_μμOmoa_ 9 100 123 12 6 250

ZmJmb¡ÊS> 5 120 59 37 32 253

C‹S>rgm 140 1432 2006 107 - 3685

nm°pÝS>Moar 27 116 197 17 3 360

n§Om~ 123 608 4123 168 - 5022

amOñWmZ 131 914 2258 127 - 3430

{g{ŠH$_ 57 17 17 1 - 9 2

V{_bZmSw> 297 2159 3336 98 - 5890

{Ìnwam 63 123 136 41 47 410

CÎma àXoe 238 1065 3621 317 - 5241

CÎmamI§S> 46 667 135 28 - 876

n{ü_ ~§Jmb 630 1146 2206 248 - 4230

A{Ib ^maV 8312 31541 50028 4668 428 94977

hmW _| ZH$X F¥$U Am¡a AÝ` g§{MV H w $b
Am¡a ~¢H$ Ho$ {Zdoe A{J«_ AmpñV`m§ hmZr AmpñV`m §

nmg eof

(7) (8) (9) (10) (11) (12)

(am{e H$amo‹S> én`m| _|)

amÁ`/g§KamÁ` joÌ
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Q>o~b 3.2 : amÁ` ghH$mar ~¢H$m| H$s Xo`VmAm| Am¡a AmpñV`m| H$m amÁ`-dma
{dVaU-2008 Am¡a 2009 (Omar)

_mM© 31 2009 H$s pñW{V

{Q>ßn{U`m § : 1. * M§S>rJ‹T> amÁ` ghH$mar ~¢H$ H$s eo`a ny§Or df© 2008 Ho$ {bE, é.0.49
2. {~hma, {h_mMb àXoe Am¡a _{Unwa BZHo$ Am§H$‹‹‹S>o df© 2008 Ho$ {bE {nN>bo df© go [anrQ> {H$`o h¢ Ÿ&

ómoV : amï´>r` H¥${f Am¡a J«m_rU {dH$mg ~¢H$

A§X_mZ Am¡a {ZH$mo~ma Am`b°ÝS> 2 70 319 25 13 429

Am§Y« àXoe 193 1292 3176 2085 830 7576

AéUmMb àXoe 193 130 66 187 28 604

Amgm_ 7 166 824 - 104 1101

{~hma 18 361 900 29 141 1449

M§S>rJ‹T>* - 31 163 - 4 198

N>ÎmrgJ‹T> 16 118 1593 170 12 1909

{Xëbr 6 147 686 14 53 906

Jmodm 13 46 754 - 95 908

JwOamV 19 436 3210 808 91 4564

h[a`mUm 72 399 1724 1750 7 3952

{h_mMb àXoe 8 281 2411 246 187 3133

Oå_y Am¡a H$í_ra 2 22 417 1 17 459

H$Zm©Q>H$ 81 482 3892 1967 95 6517

H$o$ab 23 170 3831 726 200 4950

_Ü`àXoe 122 395 2924 1417 199 5057

_hmamï´> 293 2680 20954 1517 569 26013

_{Unwa 41 15 79 140 17 292

_oKmb` 7 33 794 52 86 972

{_μμOmoa_ 6 9 216 46 8 285

ZmJmb¡ÊS> 31 38 226 1 17 313

C‹S>rgm 73 281 2310 1723 165 4552

nm°pÝS>Moar 11 34 335 13 21 414

n§Om~ 50 359 1935 3904 225 6473

amOñWmZ 58 402 1987 1227 14 3688

{g{ŠH$_ 10 8 87 8 1 114

V{_bZmSw> 61 623 4429 831 1024 6968

{Ìnwam 8 29 330 8 35 410

CÎma àXoe 106 822 3830 1331 487 6576

CÎmamI§S> 7 11 921 84 3 1026

n{ü_ ~§Jmb 31 261 2575 1053 310 4230

A{Ib ^maV 1568 10151 67898 21363 5058 106038

ny§Or àma{jV O_mam{e CYma AÝ` Š wb
{Z{Y Xo`VmE Xo`VmE §

(am{e H$amo‹S> én`m| _|)

amÁ`/g§KamÁ` joÌ
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Q>o~b 3.2 : amÁ` ghH$mar ~¢H$m| H$s Xo`VmAm| Am¡a AmpñV`m| H$m amÁ`-dma
{dVaU-2008 Am¡a 2009 (g_mßV)

_mM© 31 2009 H$s pñW{V

ñÌmoV : 2008 Ho$ AmH$‹S>o [admBμO {H$`o J`o h¡ Ÿ&
{~hma, {h_mMb àXoe Am¡a _{Unwa BZHo$ Am§H$‹S>o df© 2008 _| CnbãY Zht h¡ Ÿ&

A§X_mZ Am¡a {ZH$mo~ma Am`b°ÝS> 34 250 119 26 - 429

Am§Y« àXoe 1439 1207 4704 226 - 7576

AéUmMb àXoe 29 264 120 36 155 604

Amgm_ 33 450 312 212 94 1101

{~hma 91 611 628 119 - 1449

M§S>rJ‹T>* 18 122 53 5 - 198

N>ÎmrgJ‹T> 43 1395 374 94 3 1909

{Xëbr 360 168 326 52 - 906

Jmodm 57 292 495 64 - 908

JwOamV 432 2135 1787 157 53 4564

h[a`mUm 532 559 2799 62 - 3952

{h_mMb àXoe 146 1778 1076 133 - 3133

Oå_y Am¡a H$í_ra 20 313 88 38 - 459

H$Zm©Q>H$ 225 2697 3493 102 - 6517

H$o$ab 1403 1096 2186 215 50 4950

_Ü` àXoe 276 2295 2293 193 - 5057

_hmamï´> 1318 14563 8743 1389 - 26013

_{Unwa 22 84 145 19 22 292

_oKmb` 31 662 206 73 - 972

{_μμOmoa_ 77 65 127 12 4 285

ZmJmb¡ÊS> 23 141 63 40 46 313

C‹S>rgm 134 2291 1981 146 - 4552

nm°pÝS>Moar 22 144 209 34 5 414

n§Om~ 120 1405 4729 219 - 6473

amOñWmZ 183 1659 1728 118 - 3688

{g{ŠH$_ 49 29 34 2 - 114

V{_bZmSw> 198 3342 3296 132 - 6968

{Ìnwam 63 123 136 41 47 410

CËVa àXoe 218 2744 3259 355 - 6576

CÎmamI§S> 59 795 138 34 - 1026

n{ü_ ~§Jmb 630 1146 2206 248 - 4230

A{Ib ^maV 8285 44825 47853 4596 479 106038

amÁ`/g§KamÁ` joÌ
hmW _| ZH$X F¥$U Am¡a AÝ` g§{MV Hw$b
Am¡a ~¢H$ Ho$ {Zdoe A{J«_ AmpñV`m§ hmZr Am{ñV`m §

nmg eof

(19) (20) (21) (22) (23) (24)

(am{e H$amo‹S> én`m| _|)




